
KLASA VII A realizująca nowatorski program fizyki, matematyki. 

  Do tej klasy zapraszamy uczniów zainteresowanych naukami ścisłymi. Planujemy 

realizację innowacji opracowanej przez naszą nauczycielkę fizyki „Od Archimedesa 

do Einsteina” – jako interdyscyplinarnego programu nauczania fizyki z elementami 

przedmiotów przyrodniczych dla dwunasto- i trzynastolatków.  Uczniowie tej klasy 

będą mieli możliwość poznawać zagadnienia fizyki w języku angielskim, 

uczestniczyć w wykładach i ćwiczeniach organizowanych przez Katedrę Fizyki 

Teoretycznej Uniwersytetu Warszawskiego, w warsztatach prowadzonych na 

Politechnice Warszawskiej. Wiedza teoretyczna uzupełniana będzie licznymi 

doświadczeniami. W cyklu nauczania uczniowie tej klasy otrzymają zwiększoną 

liczbę godzin spośród przedmiotów ścisłych, planujemy podział na grupy podczas 

zajęć doświadczalnych.  Ponadto uczniowie będą mieli okazję uczestniczyć                   

w warsztatach i laboratoriach  organizowanych w Centrum Nauki Kopernik, oraz     

w szkolnych i pozaszkolnych projektach naukowych. 
 

KLASA VII B DWUJĘZYCZNA 

   Rekrutacja do tej klasy odbywa się zgodnie z harmonogramem elektronicznej 

rekrutacji do oddziałów dwujęzycznych na terenie Miasta Stołecznego Warszawy. 

Kandydaci do tej klasy uczestniczą w sprawdzianie kompetencji językowych.  

Uczniowie będą realizować treści podstawy programowej z języka angielskiego 

poszerzone o zakres edukacji europejskiej: kultury, obyczajów, tradycji krajów 

anglojęzycznych oraz państw Unii Europejskiej. Będą rozwijać swoje pasje                   

i umiejętności językowe, poprzez udział  w  projektach międzynarodowych – 

Projektwoche, szkolnych – Dzień Języków Obcych.  Uczniom tej klasy zaproponujemy 

zwiększoną liczbę godzin z j. angielskiego, udział w: przedstawieniach teatralnych         

i warsztatach w j. angielskim, ciekawych projektach edukacyjnych realizowanych we 

współpracy ze szkołami, instytucjami polskimi i zagranicznymi: Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji, Europen Educational Programme Learning Without Borders, Instytutem 

Austriackim, Uniwersytetem Wiedeńskim i Instytutem Goethego. W języku 

angielskim będą również nauczane przedmioty i treści z fizyki, geografii, muzyki. 

Zaproponujemy też uczniom udział w międzynarodowych projektach eTwinning. 

Klasa będzie korzystała z nowoczesnej technologii informacyjnej. Absolwent takiej 

klasy będzie przygotowany do kontynuacji nauki w językowych i dwujęzycznych 

klasach szkół ponadpodstawowych.  
 


